
 

 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne: 26. 11. 2025 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ,s.r.o., Jana Kobělušová 

 

Vysvětlení obsahu zadávací dokumentace (3)  
k veřejné zakázce na stavební práce Přístavba hasičské zbrojnice, ulice Partyzánů, Krnov zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu 
jen „zákon“) učiněná prostřednictvím profilu zadavatele uvedeného níže 

 
Údaje o zadavateli a zastupující osobě 

1. Zadavatel: Město Krnov 
 Sídlo:  Hlavnínáměstí 1, 794 01 Krnov 

IČO:  002 96 139 
oprávněnáosoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
profilzadavatele: http://zakazky.krnov.cz 
 

2.  Pověřenáosoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO: 619 72 690 
kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce 
označenou Přístavba hasičské zbrojnice, ulice Partyzánů, Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací 
řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. 
zákona, a to v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 5. 11. 
2025. 

 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. Tato žádost byla však zadavateli doručena až po 
uplynutí zákonné lhůty, ve které mohou dodavatelé žádost o vysvětlení zadávacích podmínek podat. 
Zadavatel na dotazy nicméně odpovídá následovně:  
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_1: 

„751 Rozvody stlačeného vzduchu “: 
V technické zprávě je zmínka také o kompresoru a jeho technických parametrech, ve výpise však kompresor 
není uveden. Kompresor je nebo není součástí dodávky? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Vysokotlaký samostatně stojící kompresor není součástí dodávky. 
 

Kompresor na pneu, brzdy má minimální požadavky: 
- šroubový kompresor s integrovanou sušičkou a vzdušníkem. 
Technické údaje   1100x550x950 mm 
Rozměry   1100x550x950 mm 
objemový průtok vzduchu 0,85 m3/min při tlaku 13 bar 
provozní tlak   13 bar 
výkon motoru   7,5 kW 
hmotnost   460 kg 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_2: 

Při vyplňování slepého rozpočtu v části SO – 02 – Přístavba ZP jsme si všimli, že oddíl č. 9 – Ostatní 
konstrukce a práce, bourání načítá do svého součtu také oddíl č. 94 – Lešení a stavební výtahy. Žádáme o 
opravu kalkulačního vzorce v příslušných oddílech. 
 

http://zakazky.krnov.cz/
mailto:recte@recte.cz


Odpověď zadavatele na dotaz: 
Viz příloha tohoto vysvětlení. 
 

 
Sdělení zadavatele 
Zadavatel obdržel k obsahu zadávacích podmínek dotazy, které evidoval po označením Vysvětlení zadávací 
dokumentace 2. Toto vysvětlení zadávací dokumentace bylo zveřejněno na profilu zadavatele v zákonem 
stanovené lhůtě, a to dne 20. 11. 2025.  
 
Součástí dotazu byla mimo jiné otázka týkající se termínu plnění ve vztahu k předpokládané hodnotě 
veřejné zakázky, kterou tazatel uvedl ve výši přibližně 25 mil. Kč, resp. tazatel považoval stanovenou lhůtu 
výstavby (180 dní) za lhůtu nereálnou. Zadavatel k této otázce uvedl, že stanovená lhůta výstavby není 
nereálná, pokud bude realizace probíhat v příznivém klimatickém období. Výše předpokládaných nákladů 
odpovídá stanovené lhůtě. Zadavatel v této souvislosti setrval na svém požadavku lhůty výstavby (180 dní). 
Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12 mil. Kč bez DPH 
(čl. 2 odst. 3 zadávací dokumentace).  
 

 
V návaznosti na provedenou úpravu výkazu výměr se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek 
následovně:  

Původně stanovená lhůta pro podání nabídek do 28. 11. 2025 do 9:00 hodin se ruší a nahrazuje se novou 
lhůtou pro podání nabídek, a to do 4. 12. 2025 do 9:00 hodin.  

 
V Ostravě dne: 26. 11. 2025 
 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
zástupce zadavatele  
 

Příloha – aktualizovaný výkaz výměr 
 


